令和３年９月吉日

社会人新規取得希望者 様

社会人更新希望者   様

酒田卓球協会

会  長 松田 文夫

審判部長 土井 淳

  (公印省略)

令和３年度 「酒田地区審判講習会」開催のご案内

 標記の件、下記のように「酒田地区審判講習会」を開催いたしますので、ご案内申し上げます。

記

「酒田地区審判講習会」要項

1. 目 的  「公認審判員」の資格を取得することにより、日常的に行われている大会審判技術向上。

2. 主 催  山形県卓球協会

3. 主 管  酒田卓球協会

4. 日 時  令和３年１０月１０日(日) ９時００分～１２時４５分

5.  場 所  酒田市総合文化センター（酒田市中央西町 2-59 TEL0234-24-2992）

４階 ４１０号室

6.  日 程    受 付   ９：００ ～   ９：１５

開講式   ９：１５ ～    ９：２０

            講  習     ９：２０ ～ １１：２０ （更新講習は 10:10終了）

        試  験  １１：３０ ～ １２：２０

        解  説  １２：２５ ～  １２：４０

        閉講式  １２：４０ ～  １２：４５

7.  参加資格 酒田地区社会人

8. 使用資料 日本卓球ルールブック 2019(平成 31年版）（購入希望者は、1,000円当日受付徴収）

9. 参加費用 新規 ２，０００円  更新 1，０００円 （当日受付徴収）(ルールブック代含まず)

10. 申込方法 令和３年９月２７日(月)まで、下記宛に添付の「申込書」(別紙１)で申込み下さい。

        ・新規取得希望者は、土井淳自宅まで FAX（0234-23-0609）か

メール(spub5ra9@biscuit.ocn.ne.jp)

・更新者は返信用封筒にて「申込書」返信。当日「審判手帳」持参願います。

11. 講  師  山形県卓球協会 審判部長 （審判講習副委員長）

        公認レフェリー  加藤 健

12. そ の 他 不明点は、土井 淳（携帯 090-1377-2179）に連絡下さい。

新型コロナ感染予防のため各自マスク着用の上、参加されますようお願い申し上げます。

また、「連絡先および健康状態申告のお願い」(別紙２)を記入し、講習会当日受付に提出

をお願いします。

以  上

mailto:spub5ra9@biscuit.ocn.ne.jp

別紙１

令和３年度「酒田地区審判講習会」申込書

・講習会     （新規取得 ・ 更新）

・ルールブック （必要 ・ 不必要）

上記２項目、どちらか○で囲んで下さい。

受講者氏名

携帯電話番号

自宅電話番号

郵便番号・住所

〒

生年月日（和暦）

備考 （不明点等ございましたら、ご記入下さい）

別紙２

10/10 酒田地区審判講習会参加者 各位

連絡先および健康状態申告のお願い

酒田卓球協会

 新型コロナウイルスの感染予防のため、酒田地区審判講習会参加にあたり以下の情報

提供をお願い致します。ご記入の上、当日に持参し、受付にご提出下さい。

なお、提出された個人情報の取扱には十分配慮いたします。

区 分 ：   受講者    役員    ※いずれかに〇

(ﾌﾘｶﾞﾅ)                          年齢

氏   名：

住   所：〒

連絡先（携帯電話番号）：

当日の体温  （      ）℃

講習会２週間における以下の事項の有無

平熱を超える発熱（おおむね 37 度５分以上） □ あり □ なし

咳（せき）、のどの痛みなど風邪の症状 □ あり □ なし

だるさ（倦怠感）、息苦しさ（呼吸困難） □ あり □ なし

嗅覚や味覚の異常 □ あり □ なし

体が重く感じる、疲れやすい等 □ あり □ なし

新型コロナウイルス感染症陽性とされた者との濃厚接触の有無 □ あり □ なし

同居家族や身近な知人に感染が疑われる方が発生 □ あり □ なし

過去 14 日以内に海外への渡航又は海外在住者との濃厚接触 □ あり □ なし

以 上